西石大团发〔2014〕12号

关于评选西安石油大学“弘石”优秀

学生干部奖学金获得者的通知

各学院（系）团委、学生会、研究生会，各学生社团：

西安石油大学“弘石”基金委员会是由我校80级校友为纪念恢复建校30周年捐赠30万人民币发起而成立的校园公益基金组织，该基金设立的宗旨是秉承石油传统文化和“铁人”精神，传承西安石油大学办学传统，弘扬“西石大”精神，致力于西安石油大学校园文化的建设和繁荣。西安石油大学“弘石”优秀团学干部奖学金是“弘石”基金委员会为坚持基金设立宗旨，表彰在我校校园文化建设工作中表现积极、成绩突出的优秀团学干部，发挥好基金在推动校园文化建设方面的积极作用而特别设立。

为了全面做好“弘石”优秀学生干部奖学金评审工作，根据《西安石油大学“弘石”优秀学生干部奖学金实施办法（试行）》有关规定，经校团委研究决定，现面向全校团学干部开展“弘石”优秀学生干部奖学金的评审工作，有关事宜通知如下：
评审机构

学校成立“弘石”优秀学生干部奖学金评审工作领导小组。由主管团学工作的校领导任组长，成员由校团委及各院（系）团委书记、校学生会主席、校研究生会主席组成。办公室设在校团委，负责奖学金的推荐、评审等日常管理工作。

奖励名额、标准与奖励范围

“弘石”优秀学生干部奖学金，旨在通过奖励和激励手段宣传并扩大“弘石基金”在学校和社会的影响与知名度，鼓励更多的优秀团学干部为校园文化建设做出积极的贡献。奖励范围是在校全日制本（专、研）学生中担任校级共青团、学生会副部长以上职务，校研究生会主席团成员，各学院（系）团委、学生会部长以上职务和各学生社团第一负责人的团学干部。奖励名额是30名，奖励标准是每人2000元/年。

申请及评选条件

1、热爱祖国，热爱社会主义，具有较高的政治思想素质。自觉遵守国家法律、法规，模范遵守各项校规校纪。品行优良，在校期间未受过任何处分，学年综合测评成绩不低于80分。

2、学习目的明确，态度端正，勤奋刻苦，成绩优良，考试成绩班级综合排名在前20名之内。

3、积极参加体育锻炼，参加学校组织的各项必须参加的体育活动，身心健康，体育成绩合格。

4、担任校级共青团、学生会副部长以上职务，校研究生会主席团成员，各学院（系）团委、学生会部长以上职务和各学生社团第一负责人的团学干部，任期满一年及其以上。

5、发挥模范带头作用，组织管理能力及集体观念强，圆满完成所负责的各项团学工作，取得突出成绩。

6、在学术科技、文艺体育、志愿服务、社会实践等校园文化活动中获得省级以上奖励者优先提名推荐。

四、申请及评选程序

1、“弘石”优秀学生干部奖学金实行申请审批制，现根据工作需要集中进行。

2、根据奖学金评选办法的要求，校团委下发奖学金评审通知后，符合条件的学生向所在院（部、系）团委和校团委组织部提出书面申请。

3、校团委和各院系团委根据推荐名额（校团委推荐提名25名，各院系团委分别推荐提名1名，共计40名），确定推荐提名人选，填写《西安石油大学“弘石”优秀学生干部奖学金评审表》（一式两份），将推荐评审材料交校团委组织部办公室。

4、根据申请及推荐的综合情况，经学校“弘石”优秀学生干部奖学金评审工作领导小组组织评审，确定获得者人选30名并在全校范围内予以公布。公示结束后，报“弘石”基金委员会审批。

5、召开“弘石”优秀学生干部奖学金颁奖大会，向获奖者颁发奖金、证书。

五、评选要求

1、请各院系团委和各团学组织根据评选相关要求，公开、公平、公正地推选优秀团学干部参与评选。如发现弄虚作假者，取消其评审资格，并追究相关部门和个人的管理责任。

2、请各院系团委和各团学组织指导老师按照推荐名额，组织符合评选条件的团学干部积极申报，并确定推荐人选，填写《西安石油大学“弘石”优秀学生干部奖学金评审表》（见附件，一式两份），于6月10日前交至校团委组织部。

3、本次推选工作，时间紧，责任大，请各院系团委和各团学组织，高度重视，精心安排，确保平时工作成绩突出、广大同学一致认可的优秀团学干部被推选出来，让本次评选真正起到激励先进，引领示范，推动团学工作和校园文化建设的进一步良好开展。

附件：西安石油大学“弘石”优秀学生干部奖学金评审表

下载路径：学校主页—石大青年—文件下载

（此页无正文）

共青团西安石油大学委员会

二○一四年六月四日

主题词： 弘石  优秀学生干部  奖学金

抄  送：校领导，各学院(系)党委、党总支，校学生会，档。

校团委办公室                             2014年6月4日

 校对人：唐凡             打印人：王雪婷           共印4份

附件：

西安石油大学“弘石”优秀学生干部奖学金审批表

	姓  名

	性 别

	学  号

	一寸

免冠

照片

	籍  贯

	联系方式

	民  族

	院  系

	专业班级

	政治面貌

	所任职务

	在校期间何时获得何种奖励

	事迹材料
	（可另加附页，1200字左右）

申请人：

                                               年    月    日

	院系团委或指导部门意见
	负责人签名：                            公章

年  　月　  日

	校团委

推荐意见
	负责人签名：                            公章

年　  月  　日

	评审领导小组意见
	负责人签名：                            公章

年　  月  　日

	弘石基金委员会

意见
	负责人签名：                            公章

年　  月  　日

备注：1、本表一式二份，经基金会审批后，一份返回校团委组织部存档，一份留存基金会办公室备案；2、填表一律要求打印；3、学校、院、系、专业不可缩写，所填材料真实可靠。